

## Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi ympäristönsuojelulain muuttamisesta

Ympäristöteollisuus ja -palvelut YTP ry kiittää mahdollisuudesta tuoda näkemyksiään esille. Kiitämme myös saamastamme lisäajasta lausunnon antamiseksi.

YTP yhtyy Elinkeinoelämän Keskusliiton antamaan lausuntoon **ennakkoneuvonnan sitomattomuuteen liittyvien ongelmien ja lisäselvityspyyntöjen kohtuullistamisen osalta. Olemme EK:n kanssa samaa mieltä myös siitä, että BAT-vaatimusten voimaantuloon tulisi kansallisesti varautua yhteistyössä viranomaisten ja eri toimialojen kanssa.** Jätteidenkäsittelyn BAT-päätelmät tullaan alustavan aikataulun mukaisesti hyväksymään vuoden 2018 alussa, minkä jälkeen se tullaan laittamaan täytäntöön kansallisesti. Tämä tulee vaikuttamaan arviolta yli sataan laitokseen Suomessa.

Ympäristöteollisuus ja -palvelut YTP ry edustaa noin kuuttakymmentä jätehuollon osaamista ja palveluita tarjoavaa yritystä. Lausunnon kohteena oleva ympäristönsuojelulain muutosehdotus koskee valmistavaa teollisuutta eikä jätteiden käsittelytoimintoja, joten emme ota kantaa lakiehdotuksen toimintakohtaisiin muutosehdotuksiin.

### Muutokset lupavelvollisuuksien keventämiseen tulee arvioida huolella

**YTP pitää tärkeänä, että muutokset lupavelvollisuuksien keventämiseen arvioidaan huolella. Kokonaishyöty tulisi arvioida tarkoin. Sen sijaan, että toimitoimia siirrettään ympäristölupituksen piiristä ilmoitus- ja rekisteröintimenettelyihin, tulisi miettiä ympäristölupamenetelmän kehittämistä ja sujuvoittamista.**

Muista toimialoista poiketen jätteiden käsittelyssä ja hyödyntämisessä toimii lupavelvoitteensa asianmukaisesti hoitavien toiminnanharjoittajien lisäksi ns. *harmaiksi toimijoiksi* kutsuttuja toimijoita, joita lupamenettelyt eivät tällä hetkellä tavoita ja valvontakin vain satunnaisesti. Alan huolena on, että ennakkolisesta menettelystä luopuminen tai siirtyminen kevyempään ilmoitusmenettelyyn mahdollistaa harmaan toiminnan jatkumisen tai mahdollisesti ruokkii sitä entisestään.

Kunnioitavasti

Ympäristöteollisuus ja -palvelut YTP ry



Tatu Rauhamäki